
UCHWAŁA NR XXVII/312/22 
RADY GMINY KURZĘTNIK 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Kurzętnik 

Na podstawie art. 19 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), Rada Gminy Kurzętnik uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania bezwzględną większością głosów na 
Przewodniczącego Rady Gminy Kurzętnik został wybrany Radny Wojciech Goniszewski. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Gminy Kurzętnik oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kurzętnik. 

 

   

Zastępca Przewodniczącego 
Rady Gminy 

 
 

Anna Lewicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3B5D183-378B-40AC-BEBD-3948F1022F96. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W związku ze złożoną pisemną rezygnacją z pełnionej funkcji Przewodniczącego Rady Gminy 

przez Pana Zbigniewa Lewickiego, podczas posiedzenia XXV Sesji Rady Gminy Kurzętnik w dniu 30 

marca 2022 r. oraz art. 19 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) Rada Gminy wybiera ze swojego grona przewodniczącego rady bezwzględną 

większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. W 

związku z powyższym, podjęcie przedmiotowej uchwały należy uznać za w pełni zasadne. 

 

 

 Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy 

  

Anna Lewicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3B5D183-378B-40AC-BEBD-3948F1022F96. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

